
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Direzione Regionale 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE USR MOLISE 
  

VISTA la scheda relativa agli obiettivi di organico 2021/22 trasmessa, il 25 marzo 

2021, a questo USR dalla Direzione Generale per il personale scolastico;  

VISTA  la legge 107/2015; 

TENUTO CONTO   della consistenza della dotazione del medesimo organico assegnata a questo  

USR per il triennio 2020-22 ed il limite massimo dell’adeguamento della 

stessa alle   situazioni di fatto; 

PRESO ATTO che in base alla predetta dotazione organica, i posti comuni di potenziamento 

assegnati sono pari a  543, con un incremento di 6 unità, derivanti 

dall’applicazione dell’articolo 1, comma 968, della legge 178/2020 che 

prevede un aumento, a livello nazionale,  della dotazione organica di cui 

all’articolo 1, commi 64 e 65, della legge 13 luglio 2015, n.107, da destinare 

al potenziamento dell’offerta formativa della scuola  dell’infanzia; 

VISTO  il proprio decreto n.  18   del  16.04.2021  relativo alla ripartizione tra le due 

   province; 

ESAMINATE  le richieste delle Istituzioni Scolastiche; 

VERIFICATA l’avvenuta informativa alle Organizzazioni Sindacali in data   29-03.2021 
 

DECRETA 
 

La dotazione organica dei posti di potenziamento del personale docente per l’A.S. 2021/22, di 

cui alle premesse, che costituiscono parte integrante del presente decreto, pari a 543 unità, è 

ripartita tra i vari gradi di istruzione come da tabella seguente: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE 

Anna Paola SABATINI 
Agli Ambiti Territoriali Provinciali 

di Campobasso e   Isernia    

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Regione  

Alle Organizzazioni Sindacali 

Al Sito  

 

GRADI DI ISTRUZIONE 
POSTI 

CAMPOBASSO 

POSTI 

ISERNIA 

POSTI 

TOTALI 

SCUOLA DELL'INFANZIA 9 4 13 

SCUOLA  PRIMARIA 125 58 183 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO 50 26 76 

SCUOLA SECONDARIA II GRADO 208 63 271 

 392 151 543 


		2021-04-16T11:42:44+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2021-04-16T13:48:06+0200
	Campobasso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRMO.REGISTRO dei DECRETI DIRETTORIALI.R.0000021.16-04-2021.h.13:48




